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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 170 366 070,63 162 849 467,31 39 748 942,00 4 000 000,00 25 392 987,00 51 686 924,11 42 020 614,20 18 296 760,00 7 516 603,32 900 000,00 5 454 429,00

2022 171 217 490,00 165 097 490,00 40 146 431,00 4 102 000,00 26 400 434,00 51 924 397,00 42 524 228,00 18 499 000,00 6 120 000,00 600 000,00 5 320 000,00

2023 169 854 768,00 169 054 768,00 40 547 896,00 4 195 060,00 27 456 452,00 53 222 507,00 43 632 853,00 18 615 899,00 800 000,00 600 000,00 0,00

2024 172 991 176,00 172 191 176,00 41 156 114,00 3 290 912,00 28 554 710,00 54 499 847,00 44 689 593,00 18 647 000,00 800 000,00 0,00 0,00

2025 176 772 617,00 176 752 617,00 41 773 456,00 3 389 639,00 29 696 898,00 55 862 344,00 46 030 280,00 18 926 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2026 181 515 671,00 181 495 671,00 42 400 058,00 3 494 718,00 30 884 774,00 57 258 902,00 47 457 219,00 19 210 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2027 186 398 046,00 186 378 046,00 43 036 059,00 3 603 054,00 32 120 165,00 58 690 375,00 48 928 393,00 19 500 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2028 191 371 596,00 191 351 596,00 43 681 599,00 3 711 146,00 33 404 972,00 60 157 634,00 50 396 245,00 19 791 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2029 196 381 967,00 196 361 967,00 44 336 823,00 3 815 058,00 34 741 171,00 61 661 575,00 51 807 340,00 20 088 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2030 201 535 632,00 201 515 632,00 45 001 876,00 3 921 880,00 36 130 817,00 63 203 114,00 53 257 945,00 20 389 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2031 206 759 826,00 206 759 826,00 45 676 904,00 4 027 770,00 37 576 050,00 64 783 192,00 54 695 910,00 20 695 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 212 094 417,00 212 094 417,00 46 362 058,00 4 132 492,00 39 079 092,00 66 402 772,00 56 118 003,00 21 006 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 192 867 589,03 160 008 342,33 57 295 386,95 58 667,00 0,00 515 500,85 0,00 0,00 32 859 246,70 32 859 246,700,00 820 482,70

2022 182 394 058,94 159 852 033,00 58 316 320,51 59 547,00 0,00 710 362,00 0,00 0,00 22 542 025,94 21 642 025,940,00 900 000,00

2023 166 254 768,00 162 229 420,00 59 328 849,00 60 439,79 0,00 701 372,00 0,00 0,00 4 025 348,00 4 025 348,000,00 0,00

2024 169 947 018,44 166 122 926,00 59 922 137,00 61 346,37 0,00 636 582,00 0,00 0,00 3 824 092,44 3 824 092,440,00 0,00

2025 172 772 617,00 170 275 999,00 60 521 359,00 62 266,54 0,00 587 020,00 0,00 0,00 2 496 618,00 2 496 618,000,00 0,00

2026 176 665 671,00 174 532 899,00 61 126 572,00 63 200,52 0,00 521 820,00 0,00 0,00 2 132 772,00 2 132 772,000,00 0,00

2027 182 248 046,00 178 896 221,00 61 737 838,00 64 148,50 0,00 436 145,00 0,00 0,00 3 351 825,00 3 351 825,000,00 0,00

2028 186 271 596,00 183 368 627,00 62 355 216,00 65 110,71 0,00 363 520,00 0,00 0,00 2 902 969,00 2 902 969,000,00 0,00

2029 192 381 967,00 187 953 612,00 62 978 768,00 66 087,35 0,00 271 270,00 0,00 0,00 4 428 355,00 4 428 355,000,00 0,00

2030 200 535 632,00 192 651 663,00 63 608 556,00 67 078,63 0,00 197 270,00 0,00 0,00 7 883 969,00 3 883 969,000,00 0,00

2031 206 759 826,00 197 467 955,00 62 244 642,00 68 084,79 0,00 104 770,00 0,00 0,00 9 291 871,00 4 591 871,000,00 0,00

2032 212 094 417,00 202 404 654,00 64 887 088,00 69 106,03 0,00 18 300,00 0,00 0,00 9 689 763,00 8 689 763,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -22 501 518,40 0,00 28 122 518,40 0,00 0,00 5 960 094,49 5 960 094,49 22 162 423,91 16 541 423,91

2022 -11 176 568,94 0,00 14 576 568,94 8 000 000,00 4 600 000,00 860 060,62 860 060,62 5 716 508,32 5 716 508,32

2023 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 044 157,56 3 044 157,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 850 000,00 4 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 150 000,00 4 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 5 621 000,00 5 621 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 044 157,56 3 044 157,56 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 850 000,00 4 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 150 000,00 4 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 144 157,56 0,00 2 841 124,98 30 963 643,380,00

2022 x x x x 0,00 29 744 157,56 0,00 5 245 457,00 6 105 517,620,00

2023 x x x x 0,00 26 144 157,56 0,00 6 825 348,00 6 825 348,000,00

2024 x x x x 0,00 23 100 000,00 0,00 6 068 250,00 6 068 250,000,00

2025 x x x x 0,00 19 100 000,00 0,00 6 476 618,00 6 476 618,000,00

2026 x x x x 0,00 14 250 000,00 0,00 6 962 772,00 6 962 772,000,00

2027 x x x x 0,00 10 100 000,00 0,00 7 481 825,00 7 481 825,000,00

2028 x x x x 0,00 5 000 000,00 0,00 7 982 969,00 7 982 969,000,00

2029 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 8 408 355,00 8 408 355,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 863 969,00 8 863 969,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 291 871,00 9 291 871,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 689 763,00 9 689 763,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 5,57% 3,18% 18,11% 23,39% TAK TAK3,99%

2022 3,68% 5,47% 10,27% 15,55% TAK TAK6,00%

2023 3,77% 6,50% 4,77% 10,05% TAK TAK7,02%

2024 3,18% 5,70% 5,67% 5,67% TAK TAK5,70%

2025 3,85% 5,84% 6,24% 6,24% TAK TAKx

2026 4,37% 6,02% 7,17% 9,16% TAK TAKx

2027 3,64% 6,20% 5,12% 7,11% TAK TAKx

2028 4,21% 6,36% 5,56% 5,56% TAK TAKx

2029 3,22% 6,44% 6,01% 6,01% TAK TAKx

2030 0,91% 6,55% 6,15% 6,15% TAK TAKx

2031 0,12% 6,62% 6,16% 6,16% TAK TAKx

2032 0,06% 6,66% 6,29% 6,29% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 2 045 000,00 2 045 000,00 2 045 000,00 138 249,74 138 249,74 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 5 320 000,00 5 320 000,00 5 320 000,00 236 000,00 236 000,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 4 694 000,00 4 694 000,00 1 925 000,00 45 005 650,64 0,00 0,00 0,0017 070 071,94 27 935 578,70 0,00

2022 13 694 200,00 13 694 200,00 5 320 000,00 39 804 772,94 0,00 0,00 0,0017 262 747,00 22 542 025,94 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 19 253 595,00 0,00 0,00 0,0015 228 247,00 4 025 348,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,001 200 000,00 2 500 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00400 000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00400 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 953,01

2022 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XXXII/436/2021 z dnia 2021-10-21
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